



Referanser: KR 95/20

Arkivsak: 17/06458-11

Oppnevning av medlemmer til KAs landsråd for perioden 2021-2025 - 2. gangs behandling

Sammendrag

Den norske kirke (rettssubjektet) ble medlem av KA fra 1.1.2017. Det er Kirkerådet som oppnevner medlemmer på vegne av rettssubjektet. Den første fireårsperioden er nå over, og Kirkerådet må oppnevne nye medlemmer for perioden 2021-2025.

Kirkerådet oppnevner på vegne av rettssubjektet Den norske kirke 15 medlemmer og 10 varamedlemmer i prioritert rekkefølge.

Forslag til vedtak

Kirkerådet oppnevner følgende medlemmer og varamedlemmer til KAs landsråd for perioden 2021-2025:

Karin-Elin Berg	Borg	KR	Rmdl
Thor Magne Seland	Stavanger	KM	Rmdl
Hanne Jakobsen	Sør-Hålogaland	KM	Rmdl
Marius Eide Berge	Oslo	KM	Rmdl
Lill Tone Grahl-Jacobsen	Tunsberg	KR	Rmdl
Iselin Vistekleiven	Hamar	KR	Rmdl
Stein Reinertsen	Agder og Telemark	KM	Rmdl
Karl Johan Kirkebø	Bjergvin	KR	Rmdl
Turid Fjose	Bjergvin	KM	Rmdl
Ann-Kristin Sørvik	Møre	KM	Rmdl
Bjørn Thomas Åhren	Nidaros	KM	Rmdl
Hanne M. Braathen	Nord-Hålogaland	KM	Rmdl
Olav Fykse Tveit	Preses	KR	Rmdl
Harald Hegstad	Oslo	KM	Rmdl
Anne Sofie Rosenvinge	Stiftsdirektør	Borg	Tils
Vararepresentanter			
Aril Mikkelsen	Tunsberg	KM	Rmdl

Lisbeth Sydbøge	Hamar	KM	Rmdl
Erling Birkedal	Borg	KM	Rmdl
Terje Damman	Agder og Telemark	KM	Rmdl
Ole Martin Grevstad	Møre	KM	Rmdl
Jostein Ådna	Stavanger	KR	Rmdl
Erik Seem	Nidaros	KM	Rmdl
Agnes Sofie Engen Gjeset	Nidaros	KM	Rmdl
Margareth Ranberg	Sør-Hålogaland	SKR	Rmdl
Jo Hedberg	Tunsberg	KM	Rmdl

Saksorientering

Bakgrunn

Kirkerådet skal oppnevne 15 representanter fra rettssubjektet Den norske kirke for den neste perioden (1 pr 93 ansatte). Det er to færre enn i forrige periode.

Reglene for KAs landsråd sier følgende:

Valgregler til landsråd for Den norske kirke (rettssubjektet)

1. Den norske kirke (rettssubjektet) ved Kirkerådet oppnevner/velger 1 medlem pr. 93 årsverk til Landsrådet i KA
2. Kirkerådet oppnevner innen 1. februar sine medlemmer og 10 varamedlemmer i prioritert rekkefølge.
3. Blant kandidatene som oppnevnes skal det være:
Minimum 40% representasjon av hvert kjønn
4. Kandidatene skal være:
Minst 50 % av de oppnevnte skal være medlemmer av sentrale eller regionale kirkelige organ på valgtidspunktet. En ansatt som er oppnevnt, trer ut av landsråd dersom ansettelsesforholdet opphører.

For KAs vedtekter og valgeregler i sin helhet se <https://www.ka.no/om/vedtekter> .

Endring i forhold til forrige behandling

Det er ikke gunstig at de som sitter i Kontrollutvalget oppnevnes til medlemmer av KAs landsråd. I det forslaget som nå fremmes er derfor medlemmene Finn R. Huseby, Hamar og Liv Heidrun S. Heskestad, Stavanger og varamedlem Tanja Fatima Ranberg, Sør-Hålogaland, tatt ut av listen.

Siden det til forrige behandling ikke var foreslått noen fra Sør-Hålogaland bispedømme er det nå foreslått at Hanne Jakobsen, Sør-Hålogaland, settes opp og Agnes Sofie Engen Gjeset, Nidaros, flyttes til varaplass. Thor Magne Seland, Stavanger, er foreslått i stedet for Liv Heidrun S. Heskestad og Iselin Vistekleiven, Hamar, foreslått flyttet fra vara til fast plass i stedet for Finn R. Huseby. På Vistekleivens varaplass er Lisbeth Sydbøge, Hamar, foreslått.

Etter forslag fra Therese Egebakken, Stavanger, er Jostein Ådna foreslått i stedet for henne.

Elise Sandnes bytter jobb og går ut av varamedlemslisten. Det står fortsatt ti igjen så hun trenger ikke suppleres.

Det gir en fordeling på medlemmer: 53% kvinner og 47% menn. Totalt 56% menn og 44 % kvinner.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Det medfører ingen økonomiske konsekvenser. KA betaler for utgifter i forbindelse med landsrådsmøtet.